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ZAPISNIK 

15. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča  

održane 15. veljače 2023. godine 

  



ZAPISNIK 

 

Zapisnik 15. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča održane 15. veljače 2023. godine u 

Pučkom otvorenom učilištu Ploča - Gračka 2. 

Sjednica je započela u 18:00 sati.  

Sjednicom je predsjedavao Aleksandar Ostojić, predsjednik Gradskog vijeća. 

Nakon prozivke, predsjednik Vijeća je utvrdio da je na sjednici nazočno 12 vijećnika. Prije 

otvaranja 15. sjednice vijećnica Ana Batinović je prisegnula. 

Odsutni su bili vijećnici Zdenko Mateljak, Ana Maria Štrbić i Ivan Žderić.  

Tijekom aktualnog sata vijećnica Ana Maria Štrbić je stigla na sjednicu pa je naknadno 

utvrđeno kako je nazočno 13 vijećnika. 

 

Osim vijećnika bili su nazočni: gradonačelnik Mišo Krstičević, zamjenik gradonačelnika Ivan 

Marević, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika Službe za opće 

poslove Danijel Štula, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova pročelnika 

Upravnog odjela za gospodarski razvoj Damir Živković, upravna referentica za opće poslove 

Nikolina Doboš te predstavnici medija.   

 

Predsjednik Gradskog vijeća je pročitao predloženi dnevni red 15. sjednice Gradskog vijeća s 

jednom dopunom kako slijedi: 

 

D N E V N I   R E D 

 

1. Usvajanje zapisnika sa 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča održane 12. 

prosinca 2022. godine  

2. Prijedlog Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ploča 

3. Prijedlog Odluke o osiguravanju dodatnih sredstava za rekonstrukciju sportsko-

rekreacijske zone Komin, postojeće zgrade NK Gusar, sportskih terena i pratećih 

sadržaja 

4. Prijedlog Odluke o dopuni popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Ploča 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o visini naknade za članove Gradskog vijeća i 

njegovih radnih tijela 

6. Prijedlog Odluke o određivanju plaće i drugih prava Gradonačelnika i zamjenika  

Gradonačelnika Grada Ploča 

7. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika gradske uprave Grada Ploča 

8. Prijedlog Pravilnika o izmjeni Pravilnika o utvrđivanju zona, cjenika karata za 

parkiranje i vremena naplate parkiranja. 

 

Predsjednik Vijeća dao je na raspravu predloženi Dnevni red s dopunom. 

 

Vijeće je bez rasprave, jednoglasno (sa 13 glasova „za“) usvojilo 

 

D N E V N I   R E D 

 

1. Usvajanje zapisnika sa 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča održane 12. 

prosinca 2022. godine  

2. Prijedlog Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ploča 



3. Prijedlog Odluke o osiguravanju dodatnih sredstava za rekonstrukciju sportsko-

rekreacijske zone Komin, postojeće zgrade NK Gusar, sportskih terena i pratećih 

sadržaja 

4. Prijedlog Odluke o dopuni popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Ploča 

5. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o visini naknade za članove Gradskog vijeća i 

njegovih radnih tijela 

6. Prijedlog Odluke o određivanju plaće i drugih prava Gradonačelnika i zamjenika  

Gradonačelnika Grada Ploča 

7. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika gradske uprave Grada Ploča 

8. Prijedlog Pravilnika o izmjeni Pravilnika o utvrđivanju zona, cjenika karata za 

parkiranje i vremena naplate parkiranja. 

  

1. TOČKA DNEVNOG REDA 

Usvajanje zapisnika sa 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča održane 12. prosinca 

2022. godine 

 

Vijeće je bez rasprave, jednoglasno (sa 13 glasova „za“) donijelo 

 

Z A K L J U Č A K 

usvaja se zapisnik 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Ploča održane 12. prosinca 2022. 

godine 

 

2. TOČKA DNEVNOG REDA 

Prijedlog Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ploča 

 

U ime Odbora za izbor i imenovanje mišljenje o izboru Ivana Žderića za potpredsjednika 

Gradskog vijeća dao je predsjednik Odbora Josip Ostojić. 

 

Vijeće je bez rasprave, jednoglasno (sa 13 glasova „za“) donijelo 

 

O D L U K U  

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ploča 

 

3. TOČKA DNEVNOG REDA 

Prijedlog Odluke o osiguravanju dodatnih sredstava za rekonstrukciju sportsko-

rekreacijske zone Komin, postojeće zgrade NK Gusar, sportskih terena i pratećih 

sadržaja 

 

U ime Odbora za proračun, financije i imovinu mišljenje je dala predsjednica Odbora Marina 

Gradac. 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarski razvoj Damir Živković. 

 

Vijeće je bez rasprave, jednoglasno (sa 13 glasova „za“,) donijelo 

 

O D L U K U 

o osiguravanju dodatnih sredstava za rekonstrukciju sportsko-rekreacijske zone Komin, 

postojeće zgrade NK Gusar, sportskih terena i pratećih sadržaja 

 



4. TOČKA DNEVNOG REDA  

Prijedlog Odluke o dopuni popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Ploča 

 

U ime Odbora za komunalne djelatnosti, prostorno planiranje, skrb i unaprjeđenje prirodnog 

okoliša mišljenje je dao predsjednik odbora Aleksandar Ostojić. 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarski razvoj Damir Živković. 

U raspravi su sudjelovali vijećnik Stjepan Vlahović i gradonačelnik Mišo Krstičević.  

 

Vijeće je jednoglasno (sa 13 glasova „za“,) donijelo 

 

O D L U K U 

o dopuni popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Ploča 

 

5. TOČKA DNEVNOG REDA  

Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o visini naknade za članove Gradskog vijeća i 

njegovih radnih tijela 

 

U ime Odbora za proračun, financije i imovinu mišljenje je dala predsjednica Odbora Marina 

Gradac. 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Službe za opće poslove Danijel Štula. 

 

Vijeće je bez rasprave, jednoglasno (sa 13 glasova „za“) donijelo 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o visini naknade za članove Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 

 

6. TOČKA DNEVNOG REDA 

Prijedlog Odluke o određivanju plaće i drugih prava Gradonačelnika i zamjenika  

Gradonačelnika Grada Ploča 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Službe za opće poslove Danijel Štula. 

 

Vijeće je bez rasprave, većinom glasova (sa 10 glasova „za“ i 3 „protiv“) donijelo 

 

O D L U K U 

o određivanju plaće i drugih prava Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika Grada Ploča 

 

 

7. TOČKA DNEVNOG REDA 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika gradske uprave Grada Ploča 

 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Službe za opće poslove Danijel Štula. 

U raspravi su sudjelovali vijećnik Stjepan Vlahović, službenik ovlašten za privremeno 

obavljanje poslova pročelnika Službe za opće poslove Danijel Štula i gradonačelnik Mišo 

Krstičević. 



Vijeće je većinom glasova (sa 8 glasova „za“ i 5 „protiv“) donijelo 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

gradske uprave Grada Ploča 

 

8. TOČKA DNEVNOG REDA 

Prijedlog Pravilnika o izmjeni Pravilnika o utvrđivanju zona, cjenika karata za 

parkiranje i vremena naplate parkiranja 

 

Obrazloženje u ovoj točci dnevnog reda dao je službenik ovlašten za privremeno obavljanje 

poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarski razvoj Damir Živković. 

U raspravi su sudjelovali vijećnik Stjepan Vlahović, službenik ovlašten za privremeno 

obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarski razvoj Damir Živković i 

predsjednik Gradskog vijeća Aleksandar Ostojić. 

 

Vijeće je većinom glasova (sa 10 glasova „za“ i 3 „suzdržan“) donijelo 

 

P R A V I L N I K 

o izmjeni Pravilnika o utvrđivanju zona, cjenika karata za parkiranje i vremena naplate 

parkiranja 

 

 

Budući da je iscrpljen dnevni red predsjednik Vijeća zaključio je sjednicu u 19:30 sati.  

 

 

 


